A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/821/2024/3009/11624/423

Lot 423

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 5-19 % der Stamme /
des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stamme / des grumes. Stockf&ule / Pourriture de c?ur: 1-5 % des
Volumens / du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang /
Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non
access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhohe / Calcul du volume par
hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fur die Fichten) / différence de volume par rapport au
tarif a une entrée (pour les épicéas) : -5,11 %

Nombre d'arbres total 3090 -
Volume grumes 997,033 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 997,033 | m3
Cube moyen 323  dm?
Circonférence moyenne 58,922 cm
Surface de coupe 13,716 | ha
Contact DOSQUET Maik, 0470703850 -
Triage Triage De Recht (G) = -
Propriétaire Amel/Ambleve Gem/Cne -
Lieu(x)-dit(s) DICKVENN | -
Vente Vente du Cantonnement de Bullange @ -

Vendredi 03 mai 2024 a 15:30
Saal PETERS, An de Bareer 2 - 4770 AMEL

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0470 70 38 50
https://wallowood.be/ventes/2024/05/11624
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=saal-peters-an-de-bareer-2-4770-amel

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

165

185

195

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

188

330

445

350

293

233

146

119

68

44

25

16

2 267

Vol.(m3)

21,570

127,173

95,353

201,989

221,440

73,418

8,099

6,998

756,040

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

91

174

131

94

102

87

52
35

16

16

814

Vol.(m3)

10,943

32,216

30,468

64,709

56,372

12,699

13,170

7,034

4,810

232,421

Sapin Pectiné
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

9

Vol.(m3)

1,515

3,808

3,249

8,572



