

RW/821/2024/3009/11624/423

## Lot 423

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schälschäden / Dégats d'écorcement: 5-19 % der Stämme / des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stämme / des grumes. Stockfäule / Pourriture de c?ur: 1-5 % des Volumens / du volume. Splitter (geschätzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stämme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang / Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhöhe / Calcul du volume par hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (für die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif à une entrée (pour les épicéas): -5,11 %

Nombre d'arbres total	3 090	
Volume grumes	997,033	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	997,033	m³
Cube moyen	323	dm³
Circonférence moyenne	58,922	cm
Surface de coupe	13,716	ha
Contact	DOSQUET Maik, 0470 70 38 50	
Triage	Triage De Recht (G)	
Propriétaire	Amel/Ambleve Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DICKVENN	
Vente	Vente de printemps de la Commune de AMEL Vendredi 03 mai 2024 à 15:30 Saal PETERS, An de Bareer 2 - 4770 AMEL	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	<b>Epicéa</b> Amélioration		<b>Douglas</b> Amélioration		Sapin Pectiné  Amélioration	
	Normal		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal	·
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	188		91		-	
35	330		174		-	
		21,570		10,943		
45	445		131		-	
55	350		94		-	
		127,173		32,216		
65	293		102		-	
		95,353		30,468		
75	233		87		2	
85	146		52		1	
		201,989		64,709		1,515
95	119		35		1	
105	68		16		2	
115	44		16		1	
		221,440		56,372		3,808
125	25		4		1	
135	16		2		-	
145	5		2		1	
		73,418		12,699		3,249
155	1		2		-	
165	2		3		-	
		8,099		13,170		
185	-		2		-	
195	2		-		-	
		6,998		7,034		
215	-		1		-	
				4,810		
Total grumes	2 267	756,040	814	232,421	9	8,572
Houppiers/Taillis	-		-		-	